
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УГРАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21 » декабря 2017 года № 58

Об утверждении структуры 
Администрации муниципального 
образования «Угранский район» 
Смоленской области

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об обших принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 2 частью 2 статьи 21 Устава муниципального 
образования «Угранский район» Смоленской области Угранский районный Совет 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования 
«Угранский район» Смоленской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Угранского районного Совета 
депутатов от 23 декабря 2015 гола № 35 «Об утверждении структуры 
Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской 
области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Искра» и вступает в силу с «01» января 2018 года.

Угранского районного

В.М. Кудрявцев

Глава муниципального образования 
«Угранский район» смоленской

Ял '

.. Н.С.


